:

i
v i,C.VJ "

Ф1:ЛН1-'ЛЛМ1ЛЯ е.:I УЖ1-;л
СУД ЕВ I !Ы\' .'П'ПСТЛПОМ

yni'ABJiF.iiiH; ФК.'1К1'ллм:ш1 СЛУЖЬЫ
гудк);пь;х r :.r ; •• мм!'

IK! I!I'k'yy'.";-.'1..с:-;. i.\CT!{
(У<1>С(Ч| iVi-mii I1.-1 .Ijjvr: r:,-nii оиластп)

v.i ii.i, 1.;к, 66.1047
• ' *'!*•?.) 21-43-22

i'! ! ' ' '•Ч.П ! !Jf,(i7XI

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

С.М. Соколу

и . >.;•

Уважаемый Сергей Михайлович!

1 ноября отмечается профессиональный праздник - День судебного
пристава, установленный Указом Президента Российской Федерации
от 8 сентября 2009 года № 1019.

В соответствии с вышеизложенным, за многолетний труд, высокие
показатели в служебной деятельности, заслуги по защите прав и законных
интересов граждан, осуществление конкретных и полезных
для Иркутской области дел, прошу рассмотреть вопрос о награждении
работника Управления Федеральной службы судебных приставов по Иркутской
области Вашими правами, а именно:

Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области:

Смирнова Дмитрия Александровича, судебного пристава по
обеспечению установленного порядка деятельности судов Братского
межрайонного отдела судебных приставов по обеспечению установленного
порядка деятельности судов.

Вношу на Ваше решение

Руководитель Управления

Л.Д. Симороз
8(3952)21-44-28

Т.Т. Магомедов

j 3&KGHO Д 3 Г б > i fa t i С о О 0 р 3 Н 6
>! р кутекссти

на л и о vex, и i д е к с (W&b.